
UCHWAŁA NR 382.XXXVIII.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie włączenia Bursy Szkolnej nr 4 w Jeleniej Górze do Zespołu Szkół Przyrodniczo-Usługowych 
w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 62 ust. 5 w związku z art. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 12 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2013 r. Bursę Szkolną nr 4 włącza się w skład Zespołu Szkół Przyrodniczo-
Usługowych z siedzibą w Jeleniej Górze, przy ul. Leśnej 5. 

§ 2. Z dniem 1 września 2013 r. Zespół Szkół Przyrodniczo - Usługowych w Jeleniej Górze otrzymuje nazwę: 
"Zespół Szkół Przyrodniczo-Usługowych i Bursy Szkolnej w Jeleniej Górze". 

§ 3. Z dniem 1 września 2013 r. Zespół Szkół Przyrodniczo-Usługowych i Bursy Szkolnej w Jeleniej Górze 
przejmie: 

1. Obiekt przy ul. Leśnej 5 A; 

2. Mienie ruchome Bursy Szkolnej nr 4 w Jeleniej Górze; 

3. Obsługę finansowo-księgową Bursy Szkolnej nr 4 w Jeleniej Górze; 

4. Wszystkie należności i zobowiązania Bursy Szkolnej nr 4 w Jeleniej Górze; 

5. Dokumentację finansową, administracyjną i kadrową Bursy Szkolnej nr 4 w Jeleniej Górze. 

§ 4. Pracownicy zatrudnieni w Bursie Szkolnej nr 4 w Jeleniej Górze z dniem 1 września 2013 r. stają się 
pracownikami Zespołu Szkół Przyrodniczo-Usługowych i Bursy Szkolnej w Jeleniej Górze. 

§ 5. Bilans zamknięcia jednostki budżetowej Bursy Szkolnej nr 4 w Jeleniej Górze rozlicza się i ujmuje na 
dzień 1 września 2013 r. w księgach rachunkowych Zespołu Szkół Przyrodniczo-Usługowych i Bursy Szkolnej 
w Jeleniej Górze. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 7. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Leszek Wrotniewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 42EB7E66-435E-407B-AD23-83BF6F444AE8. Uchwalony Strona 1




